
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «КИНГИСЕППСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МБОУ «  КИНГИСЕППСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 
С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

(МБОУ «КСОШ № 3») 
 

 

 

         30.09. 2024г.                                    ПРИКАЗ                                              № 337  

                                                              г. Кингисепп 

 

 

Об утверждении состава школьного 

 психолого-педагогического консилиума 

 

 

    На основании положения о школьном психолого-педагогическом консилиуме и для 
организации работы 

 

Приказываю:  
1. Утвердить состав школьного психолого-педагогического консилиума: 

Архипова Н.А. - руководитель ПМПк. 
Члены ПМПк: 
Филинова Н.В. – заместитель директора по УВР; 
Сванидзе Г.С. – социальный педагог; 
Иванова И.В.- учитель начальных классов; 
Селюта И.Ю. – учитель русского языка и литературы; 
Семенова С.В. – учитель – логопед; 
Цхадая С.Н. – педагог-психолог. 

2. Контроль над исполнением приказа возлагаю на Архипову Н.А., заместителя директора 
по УВР. 
 

 

 

Директор школы Г.Г. Невская 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Архипова Н.А 

Филинова Н.В. 
Сванидзе Г.С.  
Иванова И.В. 
Селюта И.Ю. 
Семенова С.В. 
Цхадая С.Н. 


		2024-09-16T17:23:13+0300
	Галина Григорьевна Невская




